
1) ご予約状況

提供座席数 座席数前年比 予約数 予約数前年比 予約率

国内線 席 96.7 ％ 人 95.1 ％ 62.8 ％
（上下線） 前 年 席 人 63.8 ％

国際線 席 92.7 ％ 人 107.1 ％ 81.5 ％
（日本発着） 前 年 席 人 70.6 ％

2) 概 況
< 国内線 >    ＊  期間中は、約１３５万４千人（前年比：９５．１％）のお客様からご予約をいただいております。

＊  期間中のピークは、下り便が１２月３０日(水）、上り便が１月３日（日）となっております。

＊  方面別では、北海道方面（前年比１０１．７％）、九州方面（前年比９６．７％）が好調となっております。

＊  臨時便は、羽田＝札幌・関西・長崎・宮崎・鹿児島・沖縄・八丈島、関西＝札幌、名古屋＝札幌、熊本、宮崎、鹿児島の計１０９便を

計画しております。（前年同期間：１１９便）

< 国際線 >    ＊  期間中は、約１７万９千人（前年比：１０７．１％）のお客様からご予約をいただいております。
＊  期間中のピークは、日本発が１２月２５日（金）・２６日（土）、日本着が1月３日（日）・４日（月）となっております。

＊  方面別では、アジア方面（前年比１１６．２％）、北米方面（前年比１０９．６％）、中国方面（前年比１０９．５％）が好調となっております。

＊  臨時便は、成田＝ホノルル線２便、関西＝香港線５便の計７便を計画しております。（前年同期間：２便）

＊ チャーター便は、羽田＝グアム（4便）、成田＝ケアンズ（4便）、仙台＝ホノルル（2便）、名古屋＝ホノルル（2便）、岡山＝ホノルル（2便）設定。 
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ANA 平成２１年度 年末年始期間　ご予約状況 （１２/２５ ～ １/５）

2,156,942 1,353,995

1,424,203 -



【 ANA国内線 】

< 方面別ご予約状況 >　（ 平成２１年１２月２５日 ～ 平成２２年１月５日 ）

座席数前年比

席 ％ 人 101.7 ％ 66.5 ％

席 ％ 人 88.3 ％ 50.7 ％

席 ％ 人 94.3 ％ 66.9 ％

席 ％ 人 93.1 ％ 61.5 ％

席 ％ 人 96.7 ％ 62.3 ％

席 ％ 人 91.0 ％ 66.7 ％

席 ％ 人 88.3 ％ 56.9 ％

席 ％ 人 95.1 ％ 62.8 ％

その他： 成田＝名古屋、羽田＝大島、羽田＝三宅島、羽田＝八丈島

< 搭乗日別ご予約状況 >  （ 予約率 : 単位%）

12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

81.0 79.4 81.0 79.1 79.0 83.2 57.3 36.6 44.1 48.7 49.3 52.6

51.5 53.2 50.8 53.9 42.4 42.0 45.0 46.4 86.9 93.5 83.5 85.3

66.3 66.3 65.9 66.5 60.7 62.6 51.2 41.5 65.4 71.1 66.4 68.9
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合 計

下り便

上り便

予約率予約数 予約数前年比

沖縄

408,240

227,061

198,008

北海道

関西

東北・北陸

213,126

105.5

96.0

271,683

115,022

132,487

205,108

その他

中・四国

全線計

九州

2,156,942 96.7 1,353,995

11,82292.4

95.8

404,747

20,760

提供座席数

95.3

91.3

95.8

333,372

650,161

319,340



【 ANA国際線 】

< 方面別ご予約状況 >　（ 平成２１年１２月２５日 ～ 平成２２年１月５日 ）

座席数前年比 予約数 予約数前年比 予約率

席 98.0 ％ 人 109.6 ％ 83.3 ％

席 88.7 ％ 人 91.1 ％ 84.5 ％

席 89.8 ％ 人 109.5 ％ 73.7 ％

席 100.2 ％ 人 116.2 ％ 90.9 ％

席 70.7 ％ 人 67.3 ％ 89.5 ％

席 92.7 ％ 人 107.1 ％ 81.5 ％

ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンＤＣ、ニューヨーク、シカゴ
ロンドン、パリ、フランクフルト
北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、厦門、広州、香港
シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ムンバイ、ソウル、台湾
ホノルル、グアム（ 2009年1/13より関西→グアムは休止 ）

< 搭乗日別ご予約状況 >  （ 予約率 : 単位%）

12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

86.6 87.6 77.6 70.7 80.1 83.0 73.8 68.8 81.9 87.9 85.0 74.8

76.1 78.1 80.7 75.2 82.4 86.0 78.7 77.2 83.7 94.9 96.6 90.0

81.3 82.9 79.2 73.0 81.2 84.5 76.2 73.0 82.8 91.4 90.8 82.4
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6,793

179,214

29,040

18,240

24,180

15,404

73,546

59,291

全線計

中国

提供座席数

99,738

65,216

北米

欧州

7,588

219,822

合 計

日本発

日本着

アジア

中国線：
アジア線：
リゾート線：

北米線：
欧州線：

リゾート




