

ANA 平成21年度 年末年始期間 ご予約状況 (12/25 ~ 1/5)

1) ご予約状況

	提供座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
国内線 (上下線) 前年	2,156,942 席	96.7 %	1,353,995 人	95.1 %	62.8 %
	2,231,057 席	-	1,424,203 人	-	63.8 %
国際線 (日本発着) 前年	219,822 席	92.7 %	179,214 人	107.1 %	81.5 %
	237,072 席	-	167,262 人	-	70.6 %

2) 概況

- <国内線>
- * 期間中は、約135万4千人(前年比: 95.1%)のお客様からご予約をいただいております。
 - * 期間中のピークは、下り便が12月30日(水)、上り便が1月3日(日)となっております。
 - * 方面別では、北海道方面(前年比101.7%)、九州方面(前年比96.7%)が好調となっております。
 - * 臨時便は、羽田 = 札幌・関西・長崎・宮崎・鹿児島・沖縄・八丈島、関西 = 札幌、名古屋 = 札幌、熊本、宮崎、鹿児島の計109便を計画しております。(前年同期間: 119便)
- <国際線>
- * 期間中は、約17万9千人(前年比: 107.1%)のお客様からご予約をいただいております。
 - * 期間中のピークは、日本発が12月25日(金)・26日(土)、日本着が1月3日(日)・4日(月)となっております。
 - * 方面別では、アジア方面(前年比116.2%)、北米方面(前年比109.6%)、中国方面(前年比109.5%)が好調となっております。
 - * 臨時便は、成田 = ホノルル線2便、関西 = 香港線5便の計7便を計画しております。(前年同期間: 2便)
 - * チャーター便は、羽田 = グアム(4便)、成田 = ケアンズ(4便)、仙台 = ホノルル(2便)、名古屋 = ホノルル(2便)、岡山 = ホノルル(2便)設定。

【 ANA国内線 】

< 方面別ご予約状況 > (平成21年12月25日 ~ 平成22年1月5日)

	提供座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
北海道	408,240 席	105.5 %	271,683 人	101.7 %	66.5 %
東北・北陸	227,061 席	96.0 %	115,022 人	88.3 %	50.7 %
関西	198,008 席	95.3 %	132,487 人	94.3 %	66.9 %
中・四国	333,372 席	91.3 %	205,108 人	93.1 %	61.5 %
九州	650,161 席	95.8 %	404,747 人	96.7 %	62.3 %
沖縄	319,340 席	95.8 %	213,126 人	91.0 %	66.7 %
その他	20,760 席	92.4 %	11,822 人	88.3 %	56.9 %
全線計	2,156,942 席	96.7 %	1,353,995 人	95.1 %	62.8 %

その他: 成田 = 名古屋、羽田 = 大島、羽田 = 三宅島、羽田 = 八丈島

< 搭乗日別ご予約状況 > (予約率 : 単位%)

	12/25	12/26	12/27	12/28	12/29	12/30	12/31	1/1	1/2	1/3	1/4	1/5
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火
下り便	81.0	79.4	81.0	79.1	79.0	83.2	57.3	36.6	44.1	48.7	49.3	52.6
上り便	51.5	53.2	50.8	53.9	42.4	42.0	45.0	46.4	86.9	93.5	83.5	85.3
合計	66.3	66.3	65.9	66.5	60.7	62.6	51.2	41.5	65.4	71.1	66.4	68.9

【 ANA国際線 】

< 方面別ご予約状況 > (平成21年12月25日 ~ 平成22年1月5日)

	提供座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
北米	29,040 席	98.0 %	24,180 人	109.6 %	83.3 %
欧州	18,240 席	88.7 %	15,404 人	91.1 %	84.5 %
中国	99,738 席	89.8 %	73,546 人	109.5 %	73.7 %
アジア	65,216 席	100.2 %	59,291 人	116.2 %	90.9 %
リゾート	7,588 席	70.7 %	6,793 人	67.3 %	89.5 %
全線計	219,822 席	92.7 %	179,214 人	107.1 %	81.5 %

北米線: ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンDC、ニューヨーク、シカゴ

欧州線: ロンドン、パリ、フランクフルト

中国線: 北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、廈門、広州、香港

アジア線: シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ムンバイ、ソウル、台湾

リゾート線: ホノルル、グアム(2009年1/13より関西 グアムは休止)

< 搭乗日別ご予約状況 > (予約率: 単位%)

	12/25	12/26	12/27	12/28	12/29	12/30	12/31	1/1	1/2	1/3	1/4	1/5
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火
日本発	86.6	87.6	77.6	70.7	80.1	83.0	73.8	68.8	81.9	87.9	85.0	74.8
日本着	76.1	78.1	80.7	75.2	82.4	86.0	78.7	77.2	83.7	94.9	96.6	90.0
合計	81.3	82.9	79.2	73.0	81.2	84.5	76.2	73.0	82.8	91.4	90.8	82.4